
Edital nº 001 /2022-PMPL
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 
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RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

Fiscal Municipal

OBJInscrição NAPLEGRLOPOR INF CECB Geral Ampla PCD
SITUAÇÃOTIT NOTA

Classificação
Data Nasc

CRISTOVAN LUCAS OLIVEIRA ROCHA250001303  8.00  47.00 30.00 17.004.00 5.00 - - APROVADO 1 1 47.0024/09/1998

JOÃO PAULO  SOARES ALVES250002221  9.00  40.50 25.50 15.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 2 2 40.5021/03/1997

JOAO EDUARDO  ROCHA SILVA250002364  9.00  39.50 22.50 17.004.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 3 3 39.5022/07/1999

HYSLANY CIBELLY  BARBOSA RIBEIRO250002704  8.00  38.50 22.50 16.004.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 4 4 38.5028/07/1986

ISADORA  OLIVEIRA GARCIA250002360  8.00  37.00 21.00 16.004.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 5 5 37.0028/10/1997

KENEDY CRUZ LEITE250002065  7.00  36.50 22.50 14.003.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 6 6 36.5017/11/1994

WANDERLEI  FERNANDES DO PRADO250001063  8.00  35.50 22.50 13.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 7 7 35.5029/01/1978

JANIELE  BRITO DOS SANTOS250000823  8.00  34.50 19.50 15.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 8 8 34.5028/07/1997

VINICIOS   DE MORAIS SOUZA250002016  7.00  34.50 19.50 15.004.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 9 9 34.5021/08/2002

AGNOMAR NOGUEIRA COELHO250002432  9.00  34.00 18.00 16.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 10 10 34.0027/04/1983

LUIZ ALFREDO  DE ALMEIDA FONSECA250003114  5.00  33.50 22.50 11.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 11 11 33.5009/09/1985

ABÍLIO EMANOEL CAMARGO RAMOS250003223  7.00  33.00 21.00 12.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 12 12 33.0018/06/1984

BEATRIZ  CARNEIRO250001472  7.00  33.00 21.00 12.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 13 13 33.0020/02/1998

THIAGO VINÍCIUS PEREIRA SILVA250003152  9.00  32.50 19.50 13.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 14 14 32.5021/07/1994

MICAELLE BROCHADO KAKU250003477  7.00  32.50 19.50 13.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 15 15 32.5023/12/1995

ANIELE SOARES ALVES250000420  9.00  32.50 16.50 16.003.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 16 16 32.5001/06/1994

JEFFERSON  GENESIO DA SILVA250001699  9.00  32.00 18.00 14.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 17 17 32.0024/05/1996

JOSE DOS SANTOS VIEIRA LOPES250000768  8.00  32.00 18.00 14.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 18 18 32.0001/02/1969

IVANIR GOMES DE CARVALHO  GOMES DE CARVALHO250003177  8.00  32.00 18.00 14.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 19 19 32.0007/07/1984

GEOVANE CRUZ LIMA250002806  7.00  32.00 18.00 14.003.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 20 20 32.0027/05/2002

JOÃO PAULO CARDOZO DE OLIVEIRA250002445  6.00  31.50 19.50 12.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 21 21 31.5021/09/1993

MARIA RAYSSA SOARES FRANCISCO250003060  6.00  31.50 19.50 12.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 22 22 31.5007/10/1995

JOAO VITOR  SILVA MAZIERO250001569  6.00  31.50 19.50 12.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 23 23 31.5016/11/2000

ÉLYTON VIEIRA DOS SANTOS250003077  8.00  31.50 16.50 15.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 24 24 31.5018/05/1992

CLEBER  IBRAIM DE OLIVEIRA250001876  8.00  30.50 16.50 14.004.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 25 25 30.5021/05/1979

DIENYVER  DE FIGUEREDO ALVES QUEIROZ250001310  7.00  30.00 18.00 12.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 26 26 30.0025/04/1993

VALDINEY  DE PAULO250001604  6.00  30.00 18.00 12.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 27 27 30.0023/09/1970

NELLYSSA  SONAQUE RODRIGUES250000702  8.00  29.50 16.50 13.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 28 28 29.5004/02/1996

DIESON FRANCISCO FONTES250003397  7.00  29.50 16.50 13.004.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 29 29 29.5003/05/1996

ERIC VINICIUS BORGES FRANCISCO250000190  7.00  29.50 16.50 13.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 30 30 29.5011/04/1990

CINDIA SEVERIANO COELHO SOUZA250002902  8.00  29.00 15.00 14.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 31 31 29.0022/03/1989

Página 1 de 2



Edital nº 001 /2022-PMPL
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

Fiscal Municipal

OBJInscrição NAPLEGRLOPOR INF CECB Geral Ampla PCD
SITUAÇÃOTIT NOTA

Classificação
Data Nasc

ANGÉLICA OLIVEIRA DA SILVA CUNHA250002497  5.00  28.50 19.50 9.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 32 32 28.5027/03/1991

LEONARDO  CAVALHEIRO250002023  6.00  28.50 16.50 12.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 33 33 28.5001/02/1979

ROGERIO ARAUJO GONÇALVES250002037  6.00  28.50 16.50 12.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 34 34 28.5025/01/1983

MATEUS CAVALCANTI DE OLIVEIRA250002426  9.00  28.50 13.50 15.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 35 35 28.5027/08/1999

CLAUDIA  VIEIRA DA SILVA250001757  8.00  28.50 13.50 15.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 36 36 28.5005/06/1995

NATHAN HENRIQUE SANTOS250002817  7.00  28.50 13.50 15.004.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 37 37 28.5017/07/1995

DHAIELI CRESPIM DOS SANTOS250001428  8.00  28.00 15.00 13.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 38 38 28.0005/01/1993

WILLY RAMIRO SILVA BORGES250000512  7.00  28.00 15.00 13.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 39 39 28.0011/04/2000

ALINE ALVES SOUZA250003442  7.00  28.00 15.00 13.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 40 40 28.0002/10/1994

MARCELO GOIANO CHAVES250003195  5.00  28.00 15.00 13.004.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 41 41 28.0028/03/1982

THAYSA  CRISTINA MORAIS GOMES250000889  7.00  28.00 12.00 16.005.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 42 42 28.0010/09/1992

LUIZ FERNANDO OLIVEIRA VELOZO250001453  6.00  23.00 12.00 11.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 1 43 23.0023/09/1991
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